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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине Девушки
27.11.2021 - 12:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

0 ТРИФОНОВА, Арина 2010 Раменское 35.46
1 ИВАНОВА, Кира 2010 Сергиево-Посадский г.о. 35.00
2 КАМАЛЬДИНОВА, Елена 2010 Серпухов 35.00
3 ШАБАНОВА, Айша 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 34.68
4 ПУТНЕВА, Ольга 2010 Сергиево-Посадский г.о. 33.00
5 ВЕРЕМЕННИКОВА, Анастасия 2010 Сшор Одинцово 33.50
6 МОСКВИНА, Анна 2010 МБУ "Истринская СШ" 34.70
7 ФРОЛЬ, Юлия 2010 МУ СШ "Весна" 35.00
8 ЧЕРЕПАХИНА, Анфиса 2010 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 35.30
9 БУЛЫЧЕВА, Мира 2010 СШОР Руза 35.50

Заплыв 2 из 20

0 БУЙЛУШКИНА, Дарья 2010 СШОР Руза 36.50
1 АТАМАНЕНКО, Вера 2010 Наро-Фоминск 36.21
2 ХОРЕВА, Мария 2010 г.о.Ступино 36.15
3 КУДРЯВЦЕВА, Ксения 2010 СШОР Руза 36.00
4 МЕРЗЛЯКОВА, Екатерина 2010 Балашиха МАОУ СОШ14 35.70
5 СЕРГЕЕВА, Александра 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 35.98
6 МОРГАЧЁВА, Анастасия 2011 СШ ЦСКА г.Одинцово 36.10
7 БАЛАШОВА, Мария 2010 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 36.20
8 ПРИЙМАЧЕНКО, Екатерина 2010 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 36.47
9 ВЛАСОВА, Екатерина 2010 МУ СШОР им. А.Демченко 36.50

Заплыв 3 из 20

0 ОСИНА, Дарья 2011 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 37.20
1 КАХЛЕНКО, Софья 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 37.17
2 БУЛАТОВА, Лариса 2010 Сшор Одинцово 37.00
3 ДРОЖЖИНА, Евгения 2010 ДС Молодёжный 37.00
4 СКУРЛАТОВА, Виктория 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 36.68
5 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 СШ "Ивантеевка" 36.99
6 МИТРЯГИНА, Ирина 2010 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 37.00
7 ГУЩИНА, Арина 2010 г.о.Ступино 37.10
8 ТИМЕРБУЛАТОВА, Анита 2010 г.о.Ступино 37.20
9 ТКАЛЬ , Вероника 2010 г.о Щелково 37.46

Заплыв 4 из 20

0 ИВАНОВА, Александра 2010 г.о.Фрязино 37.79
1 ТОМОНОВА, Елизавета 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 37.70
2 ЕВДОКИМОВА, Ульяна 2011 Раменское 37.50
3 СКОБЕЛЕВА, Анастасия 2011 СШОР Руза 37.50
4 АГАПИТОВА, Любовь 2010 Селятино 37.50
5 ГАЛКИНА, Кира 2011 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 37.50
6 ПОКАТОВИЧ, Мария 2010 МБУ "СШОР "Королёв" 37.50
7 ЧУГРЕЕВА, Варвара 2010 Домодедово 37.70
8 АЛЕКСЕЕВА, Полина 2010 Наро-Фоминск 37.76
9 КУРЕНЕВА, Анастасия 2011 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 37.80
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Заплыв 5 из 20

0 ЛУКАШЕВИЧ, Софья 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 38.10
1 ГРЕКОВА, Ксения 2011 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 38.10
2 ЧУГУНОВА, София 2010 Сшор Одинцово 38.00
3 СТРИШКА, Ксения 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 38.00
4 АБСАЛЯМОВА, Алексия 2011 МБУ "СШОР "Королёв" 37.92
5 ОРЕХОВА, Вероника 2010 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 38.00
6 ГЕЦЕВИЧ, Мария 2010 Балашиха МАОУ СОШ14 38.00
7 ШМАНОВА, Варвара 2011 МБУ "Истринская СШ" 38.02
8 ПОЛОШКОВА, Анастасия 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 38.10
9 ЯКОВЛЕВА, Алиса 2010 Апрелевка 38.22

Заплыв 6 из 20

0 КИСЕЛЁВА, Арина 2010 Наро-Фоминск 38.81
1 ФЕДЮШИНА, София 2010 МУ СШОР им. А.Демченко 38.50
2 КРУПИНА, Полина 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 38.50
3 АЛЕКСЕЕВА, Маргарита 2011 Балашиха СШ КЕРАМИК 38.40
4 БОЙКО, Полина 2010 г.о.Ступино 38.30
5 КАЛУЖИНОВА, Эвелина 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 38.30
6 КОННОВА, Александра 2010 СК "Химик" Клин 38.50
7 ТРУШЕЧКИНКА, Ася 2010 г.о.Фрязино 38.50
8 ЗАЙЦЕВА, Анна 2010 МУ СШОР им. А.Демченко 38.50
9 НИКОЛАЕВА, Вероника 2010 Мбу "Сш "Кашира" 38.97

Заплыв 7 из 20

0 ФОМЕНКОВА, Елизавета 2010 Раменское 39.00
1 ГУСЕВА, Ксения 2010 Сергиево-Посадский г.о. 39.00
2 ДУБРОВИНА, Ирина 2011 Сергиево-Посадский г.о. 39.00
3 БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ, Алиса 2011 МУ СШ "Весна" 39.00
4 ШУЛЮПИНА, Вероника 2011 МУ ДС "Надежда" 39.00
5 ГУЛИМОВА, Алиса 2012 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 39.00
6 ЮРКОВА, Злата 2010 Раменское 39.00
7 ШМАНОВА, Софья 2011 МБУ "Истринская СШ" 39.00
8 ДМИТРИЕВА, Дарья 2010 МУ СШ "Весна" 39.00
9 ГЛАДКОВА, Анна 2011 Селятино 39.00

Заплыв 8 из 20

0 ДОКУЧАЕВА, Дарья 2010 Развилка 39.85
1 ПОМАЗ, Арина 2011 Апрелевка 39.67
2 ХРЕНКОВА, Анна 2010 Пущино 39.60
3 ГОПКИНА, Анна 2010 Шаховская 39.20
4 ДРЕНИНА, Дарья 2011 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 39.17
5 САЗОНОВА, Дарья 2010 Можайск Комплексная СШ 39.20
6 СИНЕЛЬНИКОВА, Ульяна 2010 Луховицы 39.41
7 САХАРОВА, София 2011 г.о.Фрязино 39.60
8 МОРОЗОВА, Софья 2010 СШ г. Краснознаменск 39.75
9 ТАРХОВА, Ксения 2010 Апрелевка 39.94
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Заплыв 9 из 20

0 ЛАБИНСКАЯ, Полина 2010 Наро-Фоминск 40.62
1 КАРТАШОВА, Полина 2011 Лотошино 40.50
2 МОЛОТКОВА, Мария 2010 Лотошино 40.00
3 СОЛОМАТНИКОВА, Таисия 2011 Балашиха МАОУ СОШ14 40.00
4 ВИШНЯКОВА, Елизавета 2010 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 39.95
5 БЕЗЗУБОВА, Софья 2010 г.о.Фрязино 40.00
6 ИСУПОВА, Сусанна 2010 Сшор Одинцово 40.00
7 ЛОСЕВА, Анна 2012 Сталь 40.15
8 МАЛЬЦЕВА, Виктория 2010 МБУ "СШОР "Королёв" 40.50
9 КРУПЕНИНА, Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 41.00

Заплыв 10 из 20

0 КОНОВАЛОВА, Александра 2010 МБУ "СШОР "Королёв" 41.20
1 ПАЛАМАРЧУК, Софья 2011 СК "Химик" Клин 41.00
2 ЗАЙЦЕВА, Александра 2010 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 41.00
3 АЛПАТОВА, Полина 2010 Серпухов 41.00
4 ЕВСТИГНЕЕВА, Анна 2012 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 41.00
5 МУРАВЬЕВА, София 2011 МУ СШ Виктория 41.00
6 ТОЩЕВА, Анастасия 2010 Черноголовка 41.00
7 ВЕРИГИНА, Софья 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 41.00
8 МИХАЙЛОВА, Елизавета 2011 МБУ "Истринская СШ" 41.00
9 ГЕРАСИМОВА, Алена 2010 Балашиха СК Нептун 41.20

Заплыв 11 из 20

0 РЫЖОВА, Наталья 2011 СШ "Ивантеевка" 42.00
1 НАЗАРОВА, Лидия 2011 Можайск Комплексная СШ 41.87
2 ШИЛОВИЧ, Стефания 2010 СШ г. Краснознаменск 41.65
3 КОЖЕВНИКОВА, Варвара 2010 СШ г. Краснознаменск 41.63
4 ПОПОВА, Анисия 2010 Можайск Комплексная СШ 41.30
5 ИВАННИКОВА, Вера 2012 Серпухов 41.50
6 БАХТИНОВА, Маргарита 2010 СШ г. Краснознаменск 41.65
7 ГАЛУТВО, Мария 2011 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 41.82
8 САВКИНА, Виктория 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 42.00
9 ИВАКИНА, Ника 2010 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 42.00

Заплыв 12 из 20

0 КУПРИЯНОВА, Мария 2010 Видное 42.63
1 КЛЯШТОРНАЯ, Полина 2010 Пущино 42.41
2 СОВЕТНИКОВА, Екатерина 2011 Мбу "Сш "Кашира" 42.04
3 ПЕТУХОВА, Екатерина 2011 МБУ СШ Лыткарино 42.00
4 ВИКУЛИНА, София 2010 МУ СШ "Весна" 42.00
5 КАРЛЕНКОВА, Екатерина 2011 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 42.00
6 ПИЩУЛИНА, Александра 2010 Серпухов 42.00
7 ЦЫБАНОВА, Анна 2011 МАУ "СШ г.Шатура" 42.10
8 МЫЛЬНИКОВА, Варвара 2010 Шаховская 42.50
9 КУСТАРЕВА, Дарья 2010 Развилка 42.63
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Заплыв 13 из 20

0 ВОЛКОВА, Таисия 2010 МУ СШ Виктория 43.00
1 ЦВЕТКОВА, Ольга 2012 МБУ СШ Лыткарино 43.00
2 КУШНЕРЕВИЧ, Алина 2010 МУ СШ Виктория 43.00
3 ЗИМИНА, Елизавета 2011 Можайск Комплексная СШ 42.90
4 РЫСИНА, Ева 2012 МАУ "СШ г.Шатура" 42.70
5 КУДРЯ, Анастасия 2010 г.о Щелково 42.78
6 НИКОЛАЕВА, Ольга 2011 Черноголовка 43.00
7 КОКОРЕВА, Полина 2010 Селятино 43.00
8 ДОРКИНА, Полина 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 43.00
9 ВОРОБЬЁВА, Мария 2010 МБУ СШ Лыткарино 43.00

Заплыв 14 из 20

0 СЕРАКОВА, Ксения 2010 Пущино 43.50
1 ГЛИНОВА, Евангелина 2011 Пущино 43.50
2 КАЛАЧЁВА, Валерия 2010 Апрелевка 43.12
3 БЕЛОУСОВА, Мила 2012 МБУ СШ Лыткарино 43.00
4 ВАСИЛЬЕВА, Мария 2011 Селятино 43.00
5 КРЫЛОВА, Кристина 2010 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 43.00
6 СЕРЯПИНА, Анастасия 2010 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 43.10
7 БОЛЬШАКОВА, Варвара 2010 г.о Щелково 43.26
8 КОРМАЧЕВА, Софья 2010 Балашиха МАОУ СОШ14 43.50
9 АХМЕДОВА, София 2010 Орехово-Зуево 43.60

Заплыв 15 из 20

0 ЖДАНОВА, Варвара 2010 ДС Молодёжный 44.00
1 ДЕМИДОВА, Арина 2011 Видное 44.00
2 ГИГИНА, Юля 2011 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 44.00
3 ДОРОНИНА, Арина 2011 Видное 43.80
4 ЯРКОВА, Алиса 2011 Балашиха СК Нептун 43.60
5 АНФИЛОВА, Полина 2010 г.о Щелково 43.64
6 КУСТОВА, Иртана 2011 Черноголовка 44.00
7 КОРНИЛОВА, Екатерина 2010 Черноголовка 44.00
8 БОЙЦОВА, Дарья 2010 Орехово-Зуево 44.00
9 ЖУК, Ариадна 2010 Шаховская 44.10

Заплыв 16 из 20

0 СТЕНИНА, Елена 2011 СК "Химик" Клин 45.00
1 ЖЕЛЕЗНОВА, Анна 2011 СШ "Ивантеевка" 45.00
2 ФОМИЧЕВА, Виктория 2012 Развилка 45.00
3 ЛИСЕНКОВА, Ксения 2010 Орехово-Зуево 44.50
4 ЛАВРЕНКО, Алина 2011 МАУ "СШ г.Шатура" 44.30
5 ЧИЧКОВА, Вероника 2010 Луховицы 44.48
6 ОСОКИНА, Ксения 2010 ДС Молодёжный 45.00
7 ТРИБОЙ, Алена 2010 ДС Молодёжный 45.00
8 МИШИНА, Алина 2010 МУ ДС "Надежда" 45.00
9 ГЕТМАН, Елена 2011 Сталь 45.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Заплыв 17 из 20

0 АНДРИАНОВА, Фаина 2012 Лотошино 46.00
1 ЛАПИНА, Ульяна 2010 МАУ "СШ г.Шатура" 45.70
2 ФЕДОСОВА, Александра 2011 Орехово-Зуево 45.50
3 СУЛЕЙМАНОВА, Зарина 2010 Лотошино 45.50
4 ВАГУРАК, Алена 2011 Шаховская 45.00
5 КУБАРЕВА, Александра 2011 СШ "Ивантеевка" 45.00
6 ЗЕБОЛЬД, Анастасия 2010 Луховицы 45.50
7 ЗАЙЦЕВА, Мария 2010 Мбу "Сш "Кашира" 45.61
8 БЕЛЯЕВА, Варвара 2011 Сталь 46.00
9 ИСАБЕКОВА, Варвара 2010 СК "Химик" Клин 46.00

Заплыв 18 из 20

0 АБДУЛЛАЕВА, Ангелина 2011 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 47.00
1 КУЛИКОВА, Виктория 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 46.62
2 БУДАНОВА, Елизавета 2011 Балашиха СК Нептун 46.20
3 КОЗЛОВА, Полина 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 46.00
4 СОБОЛЕВА, Евгения 2010 Развилка 46.00
5 ДЕРЕВЯГИНА, Маргарита 2011 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 46.00
6 КОВАЛЬ, Алина 2011 Домодедово 46.10
7 АЛИКИНА, Полина 2010 Домодедово 46.50
8 КОЖИНА, Елизавета 2011 Мытищи МБОУ СОШ 31 47.00
9 АКСЕНОВА, Анастасия 2010 ДЮСШ Лосино-Петровский 47.00

Заплыв 19 из 20

0 ШАБАНОВА, Сабина 2011 Луховицы 48.55
1 СОСИНА, Милана 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 48.00
2 СМИРНОВА, Алекса 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 48.00
3 ЧЕБОТАРЁВА, Варвара 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 47.31
4 МАКАРОВА, Полина 2011 Домодедово 47.16
5 ШАГОВА, Надежда 2010 Мбу "Сш "Кашира" 47.18
6 ЕРМОЛИНА, Варвара 2010 Балашиха СК Нептун 48.00
7 ПЕТРОВА, Полина 2010 МУ СШ Виктория 48.00
8 КИРИЛЬЦЕВА, Софья 2010 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 48.03
9 КРЫЛОВА, Екатерина 2012 МУ ДС "Надежда" 50.00

Заплыв 20 из 20

0
1
2
3 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 МБУ "СШОР" Ногинск 51.04
4 ТОТРОВА, Маргарита 2011 Видное 50.00
5 МИТИНА, Лада 2012 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 50.02
6
7
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине Юноши
27.11.2021 - 12:35 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

0 ПАСКАЛ, Михаил 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 30.93
1 КУЗОВНИКОВ, Кирилл 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 30.33
2 КОРОЛЕВ, Александр 2008 МУ СШ "Весна" 30.00
3 ПРОШИН, Егор 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 29.04
4 ГУСЕНКОВ, Анатолий 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 27.88
5 ТУМАНОВ, Тимофей 2008 Сергиево-Посадский г.о. 29.00
6 ЛОСЬ, Егор 2008 Раменское 29.90
7 САЛОМАТИН, Иван 2008 СШ "Ивантеевка" 30.10
8 КУЧЕРЕНКО, Никита 2008 Раменское 30.90
9 КИСЕЛЕВ, Максим 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 31.00

Заплыв 2 из 20

0 СТЕПАНОВИЧ, Егор 2009 МУ СШ "Весна" 32.00
1 ЕРМАКОВ, Илья 2008 Апрелевка 31.89
2 ЕРЕМИН, Тимофей 2009 Серпухов 31.50
3 САВЕЛОВ, Лев 2008 Раменское 31.30
4 ГРАЧЕВ, Илья 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 31.00
5 ШАБЕЛЬНИКОВ, Никита 2008 г.о Щелково 31.11
6 ВЛАСОВ, Иван 2008 МБУ "СШОР "Королёв" 31.42
7 КИЛЯКОВ, Савелий 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 31.70
8 ОГАРЁВ, Дмитрий 2008 МБУ "Истринская СШ" 32.00
9 ЯРМУХАМЕТОВ, Максим 2008 Сергиево-Посадский г.о. 32.00

Заплыв 3 из 20

0 СМЫЧКОВ, Святослав 2009 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 32.50
1 АРХИПОВ, Даниил 2008 Черноголовка 32.20
2 ШЛЫКОВ, Захар 2008 СШ ЦСКА г.Одинцово 32.15
3 СОКОЛОВ, Никита 2008 МУ ДС "Надежда" 32.02
4 ВЕСЕЛОВ, Константин 2008 г.о.Фрязино 32.00
5 НИКИШОВ, Владислав 2008 МУ СШ "Весна" 32.00
6 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 2008 г.о.Ступино 32.10
7 ЕФРЕМОВ, Андрей 2008 Можайск Комплексная СШ 32.20
8 ШИЛОВ, Артем 2008 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 32.22
9 ПАЛЬЦЕВ, Тимофей 2008 ДС Молодёжный 32.50

Заплыв 4 из 20

0 ДМИТРИЕВ, Дмитрий 2008 Школа плавания SPN 33.00
1 КАШУРНИКОВ, Михаил 2008 МБУ "СШОР "Королёв" 32.80
2 ПОСТНОВ, Константин 2008 г.о.Ступино 32.73
3 ЕФИМОВ, Даниил 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 32.52
4 КУЩЕНКО, Федор 2009 г.о.Фрязино 32.50
5 ДЕРГАЧЕВ, Олег 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 32.50
6 ХАКИМОВ, Тахир 2008 Балашиха МАОУ СОШ14 32.70
7 ПРОНИН, Павел 2009 г.о.Фрязино 32.78
8 ПИЖЕВСКИЙ, Савелий 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 32.90
9 ТРОФИМОВ, Иван 2008 Серпухов 33.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине

Заплыв 5 из 20

0 СЁМКИН, Сергей 2008 Балашиха МАОУ СОШ14 33.00
1 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 СШ "Ивантеевка" 33.00
2 ЕВСЕЕВ, Владислав 2008 г.о.Ступино 33.00
3 ВЕДЕНИН, Николай 2009 Сшор Одинцово 33.00
4 КОСОЛАПОВ, Ярослав 2008 ДС Молодёжный 33.00
5 БЕРНОВ, Михаил 2008 МУ СШ "Весна" 33.00
6 БЕЛЯЕВ, Фёдор 2008 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 33.00
7 ЗАРТДИНОВ, Иван 2009 СШОР Руза 33.00
8 СОСИКОВ, Данила 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 33.00
9 КАРПОВ, Матвей 2009 СШОР Руза 33.00

Заплыв 6 из 20

0 ГРАНОВСКИЙ, Ярослав 2008 Пущино 33.50
1 КИБАРДИН, Кирилл 2009 СШ ЦСКА г.Одинцово 33.49
2 МИЩЕНКО, Егор 2009 Апрелевка 33.45
3 ЕЗДАКОВ, Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 33.40
4 КУЛАКОВ, Николай 2008 г.о.Ступино 33.20
5 ШИРЯЕВ, Андрей 2009 Балашиха МАОУ СОШ14 33.20
6 ТРОНДИН, Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 33.40
7 КОНДАКОВ, Владислав 2009 г.о Щелково 33.46
8 ПЕЧЕРСКИХ, Всеволод 2008 Сшор Одинцово 33.50
9 ЛИСИЦИН, Вадим 2008 Лотошино 33.50

Заплыв 7 из 20

0 КАЛИНА, Станислав 2009 СШОР Руза 34.00
1 САВЕЛЬЕВ, Руслан 2008 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 33.80
2 КАЛУГА, Денис 2008 Селятино 33.80
3 КАВКУЦКИЙ, Никита 2008 г.о Щелково 33.70
4 МАХОТКИН, Григорий 2008 Сергиево-Посадский г.о. 33.50
5 САДКОВ, Егор 2008 СШ ЦСКА г.Одинцово 33.50
6 БОРОДАЕНКО, Родион 2008 МУ СШОР им. А.Демченко 33.80
7 ИВАНОВ, Пётр 2008 МБУ "СШОР "Королёв" 33.80
8 НАУМОВ, Даниил 2009 МУ СШ Виктория 34.00
9 ОНИЩЕНКО, Александр 2008 Школа плавания SPN 34.00

Заплыв 8 из 20

0 ЖЕЛТЕНКО, Артемий 2008 Апрелевка 34.18
1 ПАТУЕВ, Дмитрий 2008 МУ СШОР им. А.Демченко 34.10
2 БОБКОВ, Савелий 2008 МБУ СШ Лыткарино 34.00
3 РЯЗАНОВ, Арсений 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 34.00
4 ПОПОВ, Арсений 2008 МБУ "Истринская СШ" 34.00
5 АЛЕКСАНОЧКИН, Иван 2008 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 34.00
6 ЩЕРБАКОВ, Иван 2008 Развилка 34.00
7 ДЕХТЕРЮК, Тимофей 2009 Балашиха МАОУ СОШ14 34.00
8 ЛЫСОВ, Кирилл 2008 Наро-Фоминск 34.18
9 ИВАЩЕНКО, Илья 2008 г.о.Фрязино 34.19
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине

Заплыв 9 из 20

0 РОГАЧЕВ, Иван 2009 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 34.82
1 ТУХВАТУЛИН, Никина 2008 СШ г. Краснознаменск 34.75
2 КАПЦОВ, Артем 2008 Пущино 34.70
3 БАРАНОВ, Даниил 2009 Мбу "Сш "Кашира" 34.59
4 РЕЧКАЛОВ, Артем 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 34.50
5 КЛИМУШИН, Макар 2009 МБУ СШ Лыткарино 34.50
6 БРОВКО, Никита 2008 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 34.62
7 СОРОКИН, Никита 2009 МУ СШОР им. А.Демченко 34.70
8 БАШУН, Николай 2008 Наро-Фоминск 34.81
9 БЕЛОУСОВ, Даниил 2008 Домодедово 34.90

Заплыв 10 из 20

0 БАТОВ, Ярослав 2008 Орехово-Зуево 35.00
1 ДОРОГОВ, Павел 2008 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 35.00
2 ЦАПУРИН, Александр 2009 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 35.00
3 ГАРКУША, Дмитрий 2008 Серпухов 35.00
4 ЖЛОБО, Сергей 2009 Селятино 35.00
5 ДЯГИЛЕВ, Антон 2008 МУ СШ Виктория 35.00
6 ЗУЙКОВ, Артём 2008 МБУ СШ Лыткарино 35.00
7 ВАСИНОВ, Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 35.00
8 ЧЕРНОГЛАВ, Вячеслав 2008 ДС Молодёжный 35.00
9 ЗАТРУТИН, Артём 2008 МУ ДС "Надежда" 35.00

Заплыв 11 из 20

0 КУШПИЛЬ , Максим 2008 Орехово-Зуево 35.30
1 ВАВИЛОВ, Дмитрий 2008 Раменское 35.00
2 ШАТАЛОВ, Тимофей 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 35.00
3 КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, Дмитрий 2008 МБУ "Истринская СШ" 35.00
4 ГОРБУНОВ, Сергей 2008 Орехово-Зуево 35.00
5 ПЕНЬКОВ, Федор 2009 Видное 35.00
6 ПАРШИН, Никита 2009 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 35.00
7 ПРУСОВ, Иван 2008 Школа плавания SPN 35.00
8 ТРУНОВ, Сергей 2008 Сшор Одинцово 35.00
9 СЯГАЕВ, Алексей 2009 СШ ЦСКА г.Одинцово 35.30

Заплыв 12 из 20

0 ДОРОНИН, Андрей 2008 СК "Химик" Клин 35.50
1 ТОЛСТЫХ, Константин 2008 СШ г. Краснознаменск 35.50
2 ЛОСЕВ, Владислав 2008 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 35.50
3 ЛОГИНОВ, Евгений 2009 МАУ "СШ г.Шатура" 35.50
4 БЕЛОВ, Егор 2008 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 35.44
5 ФАЙЗУЛИН, Фархат 2008 Наро-Фоминск 35.47
6 ЕРШОВ, Максим 2009 Серпухов 35.50
7 КАШИРИН, Захар 2009 Сшор Одинцово 35.50
8 УМРИХИН, Святослав 2010 МУ СШ Виктория 35.50
9 ЧАЙКИН, Глеб 2008 Луховицы 35.60
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине

Заплыв 13 из 20

0 УРУСХАНОВ, Мухаммад 2008 СШОР Руза 36.00
1 ЗОБОВ, Максим 2010 МУ СШ Виктория 36.00
2 САБИРОВ, Тимур 2008 Развилка 36.00
3 СУСЛОВ, Матвей 2008 Мбу "Сш "Кашира" 35.85
4 РАГУШИН, Илья 2008 СШ г. Краснознаменск 35.60
5 БОБОВСКИЙ, Андрей 2008 Развилка 35.70
6 ПЕТРУСЕВ, Максим 2008 Селятино 36.00
7 ФАНАСЮТКИН, Тимофей 2010 МДС "Багратион"  г. Можайск 36.00
8 КУЗНЕЦОВ, Михаил 2008 Видное 36.00
9 ИВАНОВ, Ярослав 2008 Пущино 36.00

Заплыв 14 из 20

0 ВАСИЛЕВСКИЙ, Дмитрий 2009 Домодедово 36.10
1 БОРОНИН, Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" 36.00
2 СУХОВ, Степан 2009 ДЮСШ Лосино-Петровский 36.00
3 СКРИПИН, Владимир 2009 Развилка 36.00
4 МИРОНОВ, Ярослав 2008 Черноголовка 36.00
5 КУДИНОВ, Артем 2009 Балашиха СШ КЕРАМИК 36.00
6 ДЕМЕНТЬЕВ, Тимофей 2010 МБУ "Истринская СШ" 36.00
7 УМУШКИН, Игорь 2008 Видное 36.00
8 СИРОТЮК, Егор 2008 МАУ "СШ г.Шатура" 36.10
9 ЩЕТИНИН, Артем 2008 МАУ "СШ г.Шатура" 36.20

Заплыв 15 из 20

0 СЛЮСАРЕВ, Даниил 2008 Наро-Фоминск 36.53
1 СТАРОСТИН, Марк 2008 Мытищи МБОУ СОШ 31 36.50
2 ИВАНОВ, Егор 2008 Пущино 36.50
3 ТИМОФЕЕВ, Артем 2008 Электрогорск 36.50
4 САРМАЕВ, Всеволод 2008 Сергиево-Посадский г.о. 36.20
5 НИКИТИН, Юрий 2010 г.о Щелково 36.26
6 ЧУЖА, Владимир 2009 Школа плавания SPN 36.50
7 ПРОХОРОВ, Илья 2009 МБУ "СШОР "Королёв" 36.50
8 ЛЕГА, Александр 2008 Электрогорск 36.50
9 ХАНИН, Сергей 2008 Черноголовка 36.80

Заплыв 16 из 20

0 РЕБРОВ, Павел 2009 Мбу "Сш "Кашира" 37.40
1 ВАСИЛЬЕВ, Тимур 2009 Мбу "Сш "Кашира" 37.17
2 ПЕРЕТЯГИН, Александр 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 37.00
3 СТРЕЖНЕВ, Ярослав 2009 Лотошино 37.00
4 СОКОЛОВ, Тимофей 2010 Селятино 37.00
5 ПАШКОВ, Тмофей 2009 СШ "Ивантеевка" 37.00
6 ПАВЛИКОВ, Станислав 2008 Мытищи МБОУ СОШ 31 37.00
7 ГРИШИН, Михаил 2008 ДС Молодёжный 37.00
8 АВАКОВ, Михаил 2008 Домодедово 37.40
9 КОЖИН, Иван 2008 Мытищи МБОУ СОШ 31 37.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине

Заплыв 17 из 20

0 ГУРЬЯНОВ, Никита 2009 Черноголовка 38.20
1 КОРОЛЕВ, Андрей 2008 Лотошино 38.00
2 НАСЫРОВ, Артем 2010 Лотошино 38.00
3 БОРИСОВ, Михаил 2009 Орехово-Зуево 37.60
4 ЛАРЮШИН, Александр 2008 Видное 37.50
5 ШИБАНОВ, Игорь 2008 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 37.57
6 АЛТУХОВ, Максим 2008 ДЮСШ Лосино-Петровский 37.60
7 МАТВЕЕВ, Марк 2010 МБУ СШ Лыткарино 38.00
8 ЦИПИНОВ, Даниэль 2008 Апрелевка 38.05
9 МАНУШИН, Андрей 2008 Шаховская 38.20

Заплыв 18 из 20

0 КУЗОВКИН, Тимофей 2008 ДЮСШ Лосино-Петровский 39.65
1 АЛГАЙКИН, Иван 2009 СШ г. Краснознаменск 39.35
2 ГЕРАСИМЧУК, Максим 2008 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 39.00
3 ЗЫКОВ, Денис 2009 Шаховская 38.60
4 ТАЛАЛАЕВ, Арсений 2008 ДЮСШ Лосино-Петровский 38.55
5 КОМАРОВ, Григорий 2009 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 38.55
6 РОГУТКИН, Макар 2009 МАУ "СШ г.Шатура" 38.90
7 ЦЫКМЕЙСТЕР, Тимофей 2008 Можайск Комплексная СШ 39.10
8 АШМАНКЕВИЧ, Михаил 2008 Домодедово 39.60
9 СОЛОВЬЕВ, Максим 2010 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 39.71

Заплыв 19 из 20

0 МАЛЬЦЕВ, Святослав 2008 СК "Химик" Клин 42.50
1 МАНУШИН, Марк 2009 Шаховская 42.40
2 СОЛОВЬЕВ, Егор 2008 Шаховская 41.50
3 КУЛЬПИН, Анатолий 2010 Можайск Комплексная СШ 40.57
4 ФРОЛОВ, Егор 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 40.00
5 СИВЕНКОВ, Валерий 2008 СК "Химик" Клин 40.50
6 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 2010 Можайск Комплексная СШ 41.20
7 МАСЛОВ, Роман 2008 Луховицы 41.59
8 СИНИЦЫН, Алексей 2010 Электрогорск 42.50
9 СИМОНОВ, Владимир 2010 Электрогорск 42.50

Заплыв 20 из 20

0
1 ЛУЦЕНКО, Никита 2008 Балашиха СК Нептун 45.00
2 ДУЛГЕР, Мирон 2010 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 44.00
3 ЖУРИКОВ, Павел 2009 Луховицы 42.90
4 СЕРЕБРЯКОВ, Владмирир 2009 Луховицы 42.78
5 ТУРУТИН, Егор 2009 СК "Химик" Клин 42.80
6 ПЕРЕГУДОВ, Алексей 2010 Балашиха СК Нептун 43.60
7 СЕЛЕЗНЕВ, Егор 2009 Балашиха СК Нептун 44.50
8 КЛИМОВ, Михаил 2010 Балашиха СК Нептун 46.00
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки
27.11.2021 - 13:05 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

0 ВЕРЕМЕННИКОВА, Анастасия 2010 Сшор Одинцово 30.80
1 СТРИШКА, Ксения 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 30.56
2 МОСКВИНА, Анна 2010 МБУ "Истринская СШ" 30.40
3 ПОКАТОВИЧ, Мария 2010 МБУ "СШОР "Королёв" 29.90
4 ПУТНЕВА, Ольга 2010 Сергиево-Посадский г.о. 29.00
5 ШАБАНОВА, Айша 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 29.88
6 БУЙЛУШКИНА, Дарья 2010 СШОР Руза 30.30
7 БУЛЫЧЕВА, Мира 2010 СШОР Руза 30.50
8 МЕРЗЛЯКОВА, Екатерина 2010 Балашиха МАОУ СОШ14 30.80
9 КАХЛЕНКО, Софья 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 30.85

Заплыв 2 из 20

0 ПРИЙМАЧЕНКО, Екатерина 2010 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 31.29
1 ГРЕКОВА, Ксения 2011 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 31.27
2 КУДРЯВЦЕВА, Ксения 2010 СШОР Руза 31.00
3 ЛУКАШЕВИЧ, Софья 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 31.00
4 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 СШ "Ивантеевка" 30.98
5 КАМАЛЬДИНОВА, Елена 2010 Серпухов 31.00
6 ТОМОНОВА, Елизавета 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 31.00
7 СЕРГЕЕВА, Александра 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 31.01
8 СКУРЛАТОВА, Виктория 2010 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 31.27
9 ЧЕРЕПАХИНА, Анфиса 2010 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 31.30

Заплыв 3 из 20

0 СКОБЕЛЕВА, Анастасия 2011 СШОР Руза 32.00
1 ДУБРОВИНА, Ирина 2011 Сергиево-Посадский г.о. 32.00
2 КРУПИНА, Полина 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 31.70
3 АЛЕКСЕЕВА, Маргарита 2011 Балашиха СШ КЕРАМИК 31.55
4 ЮРКОВА, Злата 2010 Раменское 31.44
5 МОРГАЧЁВА, Анастасия 2011 СШ ЦСКА г.Одинцово 31.50
6 КУРЕНЕВА, Анастасия 2011 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 31.60
7 КРУПЕНИНА, Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 31.80
8 ГЕЦЕВИЧ, Мария 2010 Балашиха МАОУ СОШ14 32.00
9 ТРИФОНОВА, Арина 2010 Раменское 32.00

Заплыв 4 из 20

0 ШМАНОВА, Софья 2011 МБУ "Истринская СШ" 32.50
1 ВЛАСОВА, Екатерина 2010 МУ СШОР им. А.Демченко 32.30
2 САЗОНОВА, Дарья 2010 Можайск Комплексная СШ 32.20
3 ОРЕХОВА, Вероника 2010 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 32.00
4 ДРОЖЖИНА, Евгения 2010 ДС Молодёжный 32.00
5 ИВАНОВА, Кира 2010 Сергиево-Посадский г.о. 32.00
6 ТКАЛЬ , Вероника 2010 г.о Щелково 32.12
7 МАЛЬЦЕВА, Виктория 2010 МБУ "СШОР "Королёв" 32.30
8 ХОРЕВА, Мария 2010 г.о.Ступино 32.49
9 АГАПИТОВА, Любовь 2010 Селятино 32.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 20

0 БАЛАШОВА, Мария 2010 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 33.20
1 ИВАНОВА, Александра 2010 г.о.Фрязино 33.19
2 ВИШНЯКОВА, Елизавета 2010 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 32.89
3 ГАЛКИНА, Кира 2011 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 32.60
4 ГУСЕВА, Ксения 2010 Сергиево-Посадский г.о. 32.50
5 ДРЕНИНА, Дарья 2011 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 32.52
6 ФОМЕНКОВА, Елизавета 2010 Раменское 32.62
7 ЛАПИНА, Ульяна 2010 МАУ "СШ г.Шатура" 33.10
8 ХРЕНКОВА, Анна 2010 Пущино 33.20
9 ЯКОВЛЕВА, Алиса 2010 Апрелевка 33.28

Заплыв 6 из 20

0 ПОМАЗ, Арина 2011 Апрелевка 33.75
1 АТАМАНЕНКО, Вера 2010 Наро-Фоминск 33.57
2 ГЛАДКОВА, Анна 2011 Селятино 33.50
3 ГУЩИНА, Арина 2010 г.о.Ступино 33.46
4 ЧУГРЕЕВА, Варвара 2010 Домодедово 33.30
5 КИСЕЛЁВА, Арина 2010 Наро-Фоминск 33.43
6 ТИМЕРБУЛАТОВА, Анита 2010 г.о.Ступино 33.48
7 БОЙКО, Полина 2010 г.о.Ступино 33.56
8 ШМАНОВА, Варвара 2011 МБУ "Истринская СШ" 33.70
9 КАЛУЖИНОВА, Эвелина 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 33.80

Заплыв 7 из 20

0 МУРАВЬЕВА, София 2011 МУ СШ Виктория 34.00
1 ЗАЙЦЕВА, Анна 2010 МУ СШОР им. А.Демченко 34.00
2 САВКИНА, Виктория 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 34.00
3 ИСУПОВА, Сусанна 2010 Сшор Одинцово 34.00
4 ТАРХОВА, Ксения 2010 Апрелевка 33.85
5 ПОЛОШКОВА, Анастасия 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 33.90
6 КОННОВА, Александра 2010 СК "Химик" Клин 34.00
7 ОСИНА, Дарья 2011 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 34.00
8 МИТРЯГИНА, Ирина 2010 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 34.00
9 ЗАЙЦЕВА, Александра 2010 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 34.00

Заплыв 8 из 20

0 МИШИНА, Алина 2010 МУ ДС "Надежда" 34.30
1 КОНОВАЛОВА, Александра 2010 МБУ "СШОР "Королёв" 34.30
2 ПОПОВА, Анисия 2010 Можайск Комплексная СШ 34.19
3 НИКОЛАЕВА, Вероника 2010 Мбу "Сш "Кашира" 34.07
4 ФРОЛЬ, Юлия 2010 МУ СШ "Весна" 34.00
5 ПЕТУХОВА, Екатерина 2011 МБУ СШ Лыткарино 34.00
6 МОРОЗОВА, Софья 2010 СШ г. Краснознаменск 34.12
7 ФЕДЮШИНА, София 2010 МУ СШОР им. А.Демченко 34.20
8 МЫЛЬНИКОВА, Варвара 2010 Шаховская 34.30
9 ЛАБИНСКАЯ, Полина 2010 Наро-Фоминск 34.42
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

Заплыв 9 из 20

0 ДОРКИНА, Полина 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 35.00
1 ГУЛИМОВА, Алиса 2012 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 34.70
2 АЛЕКСЕЕВА, Полина 2010 Наро-Фоминск 34.61
3 БОЙЦОВА, Дарья 2010 Орехово-Зуево 34.50
4 ТРУШЕЧКИНКА, Ася 2010 г.о.Фрязино 34.45
5 БУЛАТОВА, Лариса 2010 Сшор Одинцово 34.50
6 БЕЗЗУБОВА, Софья 2010 г.о.Фрязино 34.58
7 ЦЫБАНОВА, Анна 2011 МАУ "СШ г.Шатура" 34.70
8 ЕВДОКИМОВА, Ульяна 2011 Раменское 34.83
9 АБСАЛЯМОВА, Алексия 2011 МБУ "СШОР "Королёв" 35.00

Заплыв 10 из 20

0 БАХТИНОВА, Маргарита 2010 СШ г. Краснознаменск 35.00
1 КЛЯШТОРНАЯ, Полина 2010 Пущино 35.00
2 ЛИСЕНКОВА, Ксения 2010 Орехово-Зуево 35.00
3 ШИЛОВИЧ, Стефания 2010 СШ г. Краснознаменск 35.00
4 ВАСИЛЬЕВА, Мария 2011 Селятино 35.00
5 ЧУГУНОВА, София 2010 Сшор Одинцово 35.00
6 САХАРОВА, София 2011 г.о.Фрязино 35.00
7 ДМИТРИЕВА, Дарья 2010 МУ СШ "Весна" 35.00
8 ЕВСТИГНЕЕВА, Анна 2012 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 35.00
9 КОКОРЕВА, Полина 2010 Селятино 35.00

Заплыв 11 из 20

0 КОРНИЛОВА, Екатерина 2010 Черноголовка 35.80
1 ПАЛАМАРЧУК, Софья 2011 СК "Химик" Клин 35.50
2 КОРМАЧЕВА, Софья 2010 Балашиха МАОУ СОШ14 35.50
3 РЫСИНА, Ева 2012 МАУ "СШ г.Шатура" 35.20
4 ЦВЕТКОВА, Ольга 2012 МБУ СШ Лыткарино 35.00
5 СОЛОМАТНИКОВА, Таисия 2011 Балашиха МАОУ СОШ14 35.00
6 МОЛОТКОВА, Мария 2010 Лотошино 35.50
7 ЛАВРЕНКО, Алина 2011 МАУ "СШ г.Шатура" 35.50
8 ДОКУЧАЕВА, Дарья 2010 Развилка 35.69
9 КУШНЕРЕВИЧ, Алина 2010 МУ СШ Виктория 36.00

Заплыв 12 из 20

0 ГЕРАСИМОВА, Алена 2010 Балашиха СК Нептун 36.20
1 ЛОСЕВА, Анна 2012 Сталь 36.08
2 ИВАКИНА, Ника 2010 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 36.00
3 ВОЛКОВА, Таисия 2010 МУ СШ Виктория 36.00
4 ВЕРИГИНА, Софья 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 36.00
5 АЛПАТОВА, Полина 2010 Серпухов 36.00
6 РЫЖОВА, Наталья 2011 СШ "Ивантеевка" 36.00
7 ПИЩУЛИНА, Александра 2010 Серпухов 36.00
8 БОЛЬШАКОВА, Варвара 2010 г.о Щелково 36.12
9 АНФИЛОВА, Полина 2010 г.о Щелково 36.25
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

Заплыв 13 из 20

0 ГАЛУТВО, Мария 2011 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 36.74
1 КРЫЛОВА, Кристина 2010 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 36.59
2 КУДРЯ, Анастасия 2010 г.о Щелково 36.40
3 КУСТАРЕВА, Дарья 2010 Развилка 36.32
4 СОВЕТНИКОВА, Екатерина 2011 Мбу "Сш "Кашира" 36.26
5 КОЖЕВНИКОВА, Варвара 2010 СШ г. Краснознаменск 36.28
6 КАЛАЧЁВА, Валерия 2010 Апрелевка 36.38
7 СИНЕЛЬНИКОВА, Ульяна 2010 Луховицы 36.57
8 МИХАЙЛОВА, Елизавета 2011 МБУ "Истринская СШ" 36.70
9 ИВАННИКОВА, Вера 2012 Серпухов 36.80

Заплыв 14 из 20

0 ЗИМИНА, Елизавета 2011 Можайск Комплексная СШ 37.09
1 ЖДАНОВА, Варвара 2010 ДС Молодёжный 37.00
2 БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ, Алиса 2011 МУ СШ "Весна" 37.00
3 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 МБУ "СШОР" Ногинск 36.94
4 ФОМИЧЕВА, Виктория 2012 Развилка 36.89
5 ТОТРОВА, Маргарита 2011 Видное 36.91
6 СОБОЛЕВА, Евгения 2010 Развилка 36.97
7 ГИГИНА, Юля 2011 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 37.00
8 ВИКУЛИНА, София 2010 МУ СШ "Весна" 37.00
9 ДЕМИДОВА, Арина 2011 Видное 37.11

Заплыв 15 из 20

0 ГЕТМАН, Елена 2011 Сталь 38.00
1 СЕРАКОВА, Ксения 2010 Пущино 38.00
2 ВОРОБЬЁВА, Мария 2010 МБУ СШ Лыткарино 38.00
3 КУПРИЯНОВА, Мария 2010 Видное 37.52
4 КУЛИКОВА, Виктория 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 37.16
5 БЕЛОУСОВА, Мила 2012 МБУ СШ Лыткарино 37.50
6 НАЗАРОВА, Лидия 2011 Можайск Комплексная СШ 37.90
7 ТРИБОЙ, Алена 2010 ДС Молодёжный 38.00
8 КАРЛЕНКОВА, Екатерина 2011 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 38.00
9 ЖЕЛЕЗНОВА, Анна 2011 СШ "Ивантеевка" 38.00

Заплыв 16 из 20

0 ГЛИНОВА, Евангелина 2011 Пущино 38.50
1 КИРИЛЬЦЕВА, Софья 2010 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 38.20
2 ВАГУРАК, Алена 2011 Шаховская 38.10
3 КОЖИНА, Елизавета 2011 Мытищи МБОУ СОШ 31 38.00
4 ОСОКИНА, Ксения 2010 ДС Молодёжный 38.00
5 АХМЕДОВА, София 2010 Орехово-Зуево 38.00
6 ЗАЙЦЕВА, Мария 2010 Мбу "Сш "Кашира" 38.02
7 АЛИКИНА, Полина 2010 Домодедово 38.10
8 ИСАБЕКОВА, Варвара 2010 СК "Химик" Клин 38.30
9 АБДУЛЛАЕВА, Ангелина 2011 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 38.50



г.Руза Электронная система регистрации времени ДВВС"Руза"
27.11.2021г. "OMEGA" бассейн 50м
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 25.11.2021 21:08 - Страница 15

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

Заплыв 17 из 20

0 ЗЕБОЛЬД, Анастасия 2010 Луховицы 39.30
1 ГОПКИНА, Анна 2010 Шаховская 39.20
2 ПЕТРОВА, Полина 2010 МУ СШ Виктория 39.00
3 ФЕДОСОВА, Александра 2011 Орехово-Зуево 39.00
4 СУЛЕЙМАНОВА, Зарина 2010 Лотошино 39.00
5 СТЕНИНА, Елена 2011 СК "Химик" Клин 39.00
6 КРЫЛОВА, Екатерина 2012 МУ ДС "Надежда" 39.00
7 ЯРКОВА, Алиса 2011 Балашиха СК Нептун 39.10
8 ЧИЧКОВА, Вероника 2010 Луховицы 39.25
9 СЕРЯПИНА, Анастасия 2010 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 39.40

Заплыв 18 из 20

0 КАРТАШОВА, Полина 2011 Лотошино 40.00
1 СОСИНА, Милана 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 40.00
2 СМИРНОВА, Алекса 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 40.00
3 АКСЕНОВА, Анастасия 2010 ДЮСШ Лосино-Петровский 40.00
4 КОВАЛЬ, Алина 2011 Домодедово 39.50
5 МАКАРОВА, Полина 2011 Домодедово 39.68
6 АНДРИАНОВА, Фаина 2012 Лотошино 40.00
7 КОЗЛОВА, Полина 2012 ДЮСШ Лосино-Петровский 40.00
8 КУСТОВА, Иртана 2011 Черноголовка 40.00
9 ШАГОВА, Надежда 2010 Мбу "Сш "Кашира" 40.30

Заплыв 19 из 20

0 БЕЛЯЕВА, Варвара 2011 Сталь 43.00
1 БУДАНОВА, Елизавета 2011 Балашиха СК Нептун 42.40
2 НИКОЛАЕВА, Ольга 2011 Черноголовка 42.00
3 ДЕРЕВЯГИНА, Маргарита 2011 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 41.00
4 ЕРМОЛИНА, Варвара 2010 Балашиха СК Нептун 40.90
5 ЧЕБОТАРЁВА, Варвара 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 40.97
6 ДОРОНИНА, Арина 2011 Видное 41.56
7 ЖУК, Ариадна 2010 Шаховская 42.30
8 ШАБАНОВА, Сабина 2011 Луховицы 42.40
9 КУБАРЕВА, Александра 2011 СШ "Ивантеевка" 44.50

Заплыв 20 из 20

0
1
2
3 ТОЩЕВА, Анастасия 2010 Черноголовка 50.00
4 ШУЛЮПИНА, Вероника 2011 МУ ДС "Надежда" 45.00
5 МИТИНА, Лада 2012 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 46.05
6
7
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши
27.11.2021 - 13:35 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

0 СОКОЛОВ, Никита 2008 МУ ДС "Надежда" 27.01
1 ХАКИМОВ, Тахир 2008 Балашиха МАОУ СОШ14 27.00
2 БЕЛЯЕВ, Фёдор 2008 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 26.70
3 ПРОШИН, Егор 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 26.60
4 ГУСЕНКОВ, Анатолий 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 24.76
5 КОРОЛЕВ, Александр 2008 МУ СШ "Весна" 26.00
6 КУЗОВНИКОВ, Кирилл 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 26.64
7 КИСЕЛЕВ, Максим 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 26.70
8 ШИЛОВ, Артем 2008 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 27.01
9 КУЧЕРЕНКО, Никита 2008 Раменское 27.20

Заплыв 2 из 20

0 КАЛУГА, Денис 2008 Селятино 27.70
1 КИЛЯКОВ, Савелий 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 27.53
2 ТУМАНОВ, Тимофей 2008 Сергиево-Посадский г.о. 27.50
3 СМЫЧКОВ, Святослав 2009 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 27.40
4 ЛОСЬ, Егор 2008 Раменское 27.20
5 ЕФИМОВ, Даниил 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 27.38
6 ДЕРГАЧЕВ, Олег 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 27.47
7 ТРОНДИН, Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 27.50
8 ПАСКАЛ, Михаил 2008 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 27.59
9 ШАБЕЛЬНИКОВ, Никита 2008 г.о Щелково 27.72

Заплыв 3 из 20

0 НИКИШОВ, Владислав 2008 МУ СШ "Весна" 28.00
1 ВЛАСОВ, Иван 2008 МБУ "СШОР "Королёв" 28.00
2 СОСИКОВ, Данила 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 28.00
3 ЕРМАКОВ, Илья 2008 Апрелевка 27.92
4 ДМИТРИЕВ, Дмитрий 2008 Школа плавания SPN 27.80
5 ШЛЫКОВ, Захар 2008 СШ ЦСКА г.Одинцово 27.90
6 САЛОМАТИН, Иван 2008 СШ "Ивантеевка" 27.99
7 ПАТУЕВ, Дмитрий 2008 МУ СШОР им. А.Демченко 28.00
8 САВЕЛЬЕВ, Руслан 2008 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 28.00
9 ЕРЕМИН, Тимофей 2009 Серпухов 28.00

Заплыв 4 из 20

0 ЩЕРБАКОВ, Иван 2008 Развилка 28.38
1 ЕЗДАКОВ, Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 28.30
2 СЁМКИН, Сергей 2008 Балашиха МАОУ СОШ14 28.30
3 КИБАРДИН, Кирилл 2009 СШ ЦСКА г.Одинцово 28.25
4 САДКОВ, Егор 2008 СШ ЦСКА г.Одинцово 28.01
5 ПИЖЕВСКИЙ, Савелий 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 28.20
6 БЕЛОВ, Егор 2008 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 28.25
7 РЯЗАНОВ, Арсений 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 28.30
8 ЕВСЕЕВ, Владислав 2008 г.о.Ступино 28.30
9 РЕЧКАЛОВ, Артем 2008 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 28.40
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 20

0 СОКОЛОВ, Тимофей 2010 Селятино 28.70
1 ЛОСЕВ, Владислав 2008 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 28.58
2 ТРОФИМОВ, Иван 2008 Серпухов 28.50
3 САВЕЛОВ, Лев 2008 Раменское 28.50
4 АЛЕКСАНОЧКИН, Иван 2008 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 28.50
5 ОГАРЁВ, Дмитрий 2008 МБУ "Истринская СШ" 28.50
6 КОСОЛАПОВ, Ярослав 2008 ДС Молодёжный 28.50
7 КАРПОВ, Матвей 2009 СШОР Руза 28.50
8 КАВКУЦКИЙ, Никита 2008 г.о Щелково 28.69
9 ИВАНОВ, Пётр 2008 МБУ "СШОР "Королёв" 28.70

Заплыв 6 из 20

0 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 СШ "Ивантеевка" 29.00
1 ДЯГИЛЕВ, Антон 2008 МУ СШ Виктория 29.00
2 ГОРБУНОВ, Сергей 2008 Орехово-Зуево 29.00
3 КАШУРНИКОВ, Михаил 2008 МБУ "СШОР "Королёв" 28.90
4 ЯРМУХАМЕТОВ, Максим 2008 Сергиево-Посадский г.о. 28.80
5 МИЩЕНКО, Егор 2009 Апрелевка 28.80
6 ЕРШОВ, Максим 2009 Серпухов 29.00
7 ДЕХТЕРЮК, Тимофей 2009 Балашиха МАОУ СОШ14 29.00
8 ШАТАЛОВ, Тимофей 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 29.00
9 ЗАТРУТИН, Артём 2008 МУ ДС "Надежда" 29.00

Заплыв 7 из 20

0 ПРУСОВ, Иван 2008 Школа плавания SPN 29.20
1 ЛЫСОВ, Кирилл 2008 Наро-Фоминск 29.15
2 КУДИНОВ, Артем 2009 Балашиха СШ КЕРАМИК 29.00
3 БАТОВ, Ярослав 2008 Орехово-Зуево 29.00
4 ГРИШИН, Михаил 2008 ДС Молодёжный 29.00
5 ВАВИЛОВ, Дмитрий 2008 Раменское 29.00
6 ПАРШИН, Никита 2009 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 29.00
7 ПАЛЬЦЕВ, Тимофей 2008 ДС Молодёжный 29.00
8 ВЕСЕЛОВ, Константин 2008 г.о.Фрязино 29.18
9 СОЛОВЬЕВ, Егор 2008 Шаховская 29.20

Заплыв 8 из 20

0 ВАСИНОВ, Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 29.50
1 КОНДАКОВ, Владислав 2009 г.о Щелково 29.45
2 ПРОНИН, Павел 2009 г.о.Фрязино 29.38
3 СИРОТЮК, Егор 2008 МАУ "СШ г.Шатура" 29.30
4 ШИРЯЕВ, Андрей 2009 Балашиха МАОУ СОШ14 29.25
5 ВАСИЛЬЕВ, Юрий 2008 г.о.Ступино 29.30
6 ЖЕЛТЕНКО, Артемий 2008 Апрелевка 29.30
7 ЩЕТИНИН, Артем 2008 МАУ "СШ г.Шатура" 29.40
8 ЗАРТДИНОВ, Иван 2009 СШОР Руза 29.50
9 РОГУТКИН, Макар 2009 МАУ "СШ г.Шатура" 29.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 9 из 20

0 ЕФРЕМОВ, Андрей 2008 Можайск Комплексная СШ 29.51
1 КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, Дмитрий 2008 МБУ "Истринская СШ" 29.50
2 ОНИЩЕНКО, Александр 2008 Школа плавания SPN 29.50
3 ПЕЧЕРСКИХ, Всеволод 2008 Сшор Одинцово 29.50
4 ЛИСИЦИН, Вадим 2008 Лотошино 29.50
5 МАХОТКИН, Григорий 2008 Сергиево-Посадский г.о. 29.50
6 ДОРОНИН, Андрей 2008 СК "Химик" Клин 29.50
7 ЛЕГА, Александр 2008 Электрогорск 29.50
8 ДОРОГОВ, Павел 2008 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 29.50
9 СЯГАЕВ, Алексей 2009 СШ ЦСКА г.Одинцово 29.60

Заплыв 10 из 20

0 ЛОГИНОВ, Евгений 2009 МАУ "СШ г.Шатура" 29.90
1 ГРАНОВСКИЙ, Ярослав 2008 Пущино 29.80
2 ПОПОВ, Арсений 2008 МБУ "Истринская СШ" 29.80
3 САРМАЕВ, Всеволод 2008 Сергиево-Посадский г.о. 29.70
4 ПОСТНОВ, Константин 2008 г.о.Ступино 29.68
5 МИРОНОВ, Ярослав 2008 Черноголовка 29.70
6 КУЛАКОВ, Николай 2008 г.о.Ступино 29.76
7 ПРОХОРОВ, Илья 2009 МБУ "СШОР "Королёв" 29.80
8 ТУХВАТУЛИН, Никина 2008 СШ г. Краснознаменск 29.85
9 ЧУЖА, Владимир 2009 Школа плавания SPN 29.90

Заплыв 11 из 20

0 БОБКОВ, Савелий 2008 МБУ СШ Лыткарино 30.00
1 ЗОБОВ, Максим 2010 МУ СШ Виктория 30.00
2 БОРОНИН, Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" 30.00
3 КАПЦОВ, Артем 2008 Пущино 30.00
4 КУЩЕНКО, Федор 2009 г.о.Фрязино 29.98
5 ПАВЛИКОВ, Станислав 2008 Мытищи МБОУ СОШ 31 30.00
6 РАГУШИН, Илья 2008 СШ г. Краснознаменск 30.00
7 ИВАНОВ, Егор 2008 Пущино 30.00
8 ИВАНОВ, Ярослав 2008 Пущино 30.00
9 ТИМОФЕЕВ, Артем 2008 Электрогорск 30.00

Заплыв 12 из 20

0 СУХОВ, Степан 2009 ДЮСШ Лосино-Петровский 30.00
1 РОГАЧЕВ, Иван 2009 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 30.00
2 АРХИПОВ, Даниил 2008 Черноголовка 30.00
3 БОРОДАЕНКО, Родион 2008 МУ СШОР им. А.Демченко 30.00
4 НАУМОВ, Даниил 2009 МУ СШ Виктория 30.00
5 УРУСХАНОВ, Мухаммад 2008 СШОР Руза 30.00
6 БЕРНОВ, Михаил 2008 МУ СШ "Весна" 30.00
7 ГАРКУША, Дмитрий 2008 Серпухов 30.00
8 СТРЕЖНЕВ, Ярослав 2009 Лотошино 30.00
9 ПЕТРУСЕВ, Максим 2008 Селятино 30.10
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 13 из 20

0 ТОЛСТЫХ, Константин 2008 СШ г. Краснознаменск 30.50
1 КАЛИНА, Станислав 2009 СШОР Руза 30.30
2 БРОВКО, Никита 2008 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 30.30
3 САБИРОВ, Тимур 2008 Развилка 30.20
4 КУЗНЕЦОВ, Михаил 2008 Видное 30.19
5 СКРИПИН, Владимир 2009 Развилка 30.19
6 СУСЛОВ, Матвей 2008 Мбу "Сш "Кашира" 30.25
7 ДЕМЕНТЬЕВ, Тимофей 2010 МБУ "Истринская СШ" 30.30
8 КУШПИЛЬ , Максим 2008 Орехово-Зуево 30.45
9 КАШИРИН, Захар 2009 Сшор Одинцово 30.50

Заплыв 14 из 20

0 ПАШКОВ, Тмофей 2009 СШ "Ивантеевка" 30.80
1 ШИБАНОВ, Игорь 2008 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 30.74
2 БОРИСОВ, Михаил 2009 Орехово-Зуево 30.60
3 ФАНАСЮТКИН, Тимофей 2010 МДС "Багратион"  г. Можайск 30.50
4 ЗУЙКОВ, Артём 2008 МБУ СШ Лыткарино 30.50
5 ЖЛОБО, Сергей 2009 Селятино 30.50
6 БАРАНОВ, Даниил 2009 Мбу "Сш "Кашира" 30.57
7 НИКИТИН, Юрий 2010 г.о Щелково 30.64
8 БОБОВСКИЙ, Андрей 2008 Развилка 30.75
9 ФАЙЗУЛИН, Фархат 2008 Наро-Фоминск 30.85

Заплыв 15 из 20

0 РЕБРОВ, Павел 2009 Мбу "Сш "Кашира" 31.10
1 СТАРОСТИН, Марк 2008 Мытищи МБОУ СОШ 31 31.00
2 КЛИМУШИН, Макар 2009 МБУ СШ Лыткарино 31.00
3 ПЕРЕТЯГИН, Александр 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 31.00
4 ТРУНОВ, Сергей 2008 Сшор Одинцово 31.00
5 ЦАПУРИН, Александр 2009 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 31.00
6 ЧЕРНОГЛАВ, Вячеслав 2008 ДС Молодёжный 31.00
7 СТЕПАНОВИЧ, Егор 2009 МУ СШ "Весна" 31.00
8 ВАСИЛЬЕВ, Тимур 2009 Мбу "Сш "Кашира" 31.04
9 СЛЮСАРЕВ, Даниил 2008 Наро-Фоминск 31.13

Заплыв 16 из 20

0 МАЛЬЦЕВ, Святослав 2008 СК "Химик" Клин 32.00
1 УМРИХИН, Святослав 2010 МУ СШ Виктория 32.00
2 ЦИПИНОВ, Даниэль 2008 Апрелевка 31.74
3 ВАСИЛЕВСКИЙ, Дмитрий 2009 Домодедово 31.40
4 ПЕНЬКОВ, Федор 2009 Видное 31.17
5 ЛАРЮШИН, Александр 2008 Видное 31.29
6 ИВАЩЕНКО, Илья 2008 г.о.Фрязино 31.42
7 ХАНИН, Сергей 2008 Черноголовка 31.90
8 ВЕДЕНИН, Николай 2009 Сшор Одинцово 32.00
9 ТАЛАЛАЕВ, Арсений 2008 ДЮСШ Лосино-Петровский 32.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 17 из 20

0 ТУРУТИН, Егор 2009 СК "Химик" Клин 33.00
1 УМУШКИН, Игорь 2008 Видное 32.69
2 ГУРЬЯНОВ, Никита 2009 Черноголовка 32.50
3 БЕЛОУСОВ, Даниил 2008 Домодедово 32.30
4 АВАКОВ, Михаил 2008 Домодедово 32.09
5 БАШУН, Николай 2008 Наро-Фоминск 32.25
6 АЛГАЙКИН, Иван 2009 СШ г. Краснознаменск 32.38
7 МАТВЕЕВ, Марк 2010 МБУ СШ Лыткарино 32.50
8 МАНУШИН, Андрей 2008 Шаховская 32.80
9 ФРОЛОВ, Егор 2010 Мытищи МБОУ СОШ 31 33.00

Заплыв 18 из 20

0 КОЖИН, Иван 2008 Мытищи МБОУ СОШ 31 34.00
1 ЧАЙКИН, Глеб 2008 Луховицы 33.80
2 НАСЫРОВ, Артем 2010 Лотошино 33.50
3 ЦЫКМЕЙСТЕР, Тимофей 2008 Можайск Комплексная СШ 33.20
4 АШМАНКЕВИЧ, Михаил 2008 Домодедово 33.03
5 КОМАРОВ, Григорий 2009 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 33.15
6 СОЛОВЬЕВ, Максим 2010 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 33.39
7 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 2010 Можайск Комплексная СШ 33.60
8 КОРОЛЕВ, Андрей 2008 Лотошино 34.00
9 МАНУШИН, Марк 2009 Шаховская 34.10

Заплыв 19 из 20

0 АЛТУХОВ, Максим 2008 ДЮСШ Лосино-Петровский 36.00
1 МАСЛОВ, Роман 2008 Луховицы 35.59
2 СИВЕНКОВ, Валерий 2008 СК "Химик" Клин 35.00
3 КУЗОВКИН, Тимофей 2008 ДЮСШ Лосино-Петровский 34.60
4 СЕРЕБРЯКОВ, Владмирир 2009 Луховицы 34.28
5 СОРОКИН, Никита 2009 МУ СШОР им. А.Демченко 34.50
6 ЗЫКОВ, Денис 2009 Шаховская 34.80
7 ГЕРАСИМЧУК, Максим 2008 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 35.00
8 СИМОНОВ, Владимир 2010 Электрогорск 36.00
9 ЖУРИКОВ, Павел 2009 Луховицы 36.25

Заплыв 20 из 20

0
1 ЛУЦЕНКО, Никита 2008 Балашиха СК Нептун 38.70
2 КЛИМОВ, Михаил 2010 Балашиха СК Нептун 38.00
3 ПЕРЕГУДОВ, Алексей 2010 Балашиха СК Нептун 37.00
4 СИНИЦЫН, Алексей 2010 Электрогорск 36.50
5 КУЛЬПИН, Анатолий 2010 Можайск Комплексная СШ 36.70
6 ГРАЧЕВ, Илья 2010 Балашиха СШ КЕРАМИК 38.00
7 СЕЛЕЗНЕВ, Егор 2009 Балашиха СК Нептун 38.50
8 ДУЛГЕР, Мирон 2010 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 39.00
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 5 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Девушки
27.11.2021 - 14:05 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

0 Балашиха МАОУ СОШ14 Балашиха МАОУ СОШ14 2:11.00
1 МБУ "СШОР "Королёв" МБУ "СШОР "Королёв" 2:10.00
2 Сергиево-Посадский г.о. Сергиево-Посадский г.о. 2:05.50
3 СШОР Руза СШОР Руза 2:04.50
4 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 2:03.00
5 Балашиха СШ КЕРАМИК Балашиха СШ КЕРАМИК 2:04.00
6 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 2:05.00
7 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 2:08.70
8 СШ ЦСКА г.Одинцово СШ ЦСКА г.Одинцово 2:10.90
9 Раменское Раменское 2:11.00

Заплыв 2 из 5

0 МАУ "СШ г.Шатура" МАУ "СШ г.Шатура" 2:17.00
1 Наро-Фоминск Наро-Фоминск 2:16.00
2 г.о.Фрязино г.о.Фрязино 2:14.00
3 г.о.Ступино г.о.Ступино 2:13.45
4 Апрелевка Апрелевка 2:13.00
5 МБУ "Истринская СШ" МБУ "Истринская СШ" 2:13.00
6 Серпухов Серпухов 2:14.00
7 Селятино Селятино 2:16.00
8 Сшор Одинцово Сшор Одинцово 2:16.00
9 МБУ СШ Лыткарино МБУ СШ Лыткарино 2:17.00

Заплыв 3 из 5

0 ДС Молодёжный ДС Молодёжный 2:26.00
1 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 2:23.00
2 МУ СШ Виктория МУ СШ Виктория 2:23.00
3 Можайск Комплексная СШ Можайск Комплексная СШ 2:21.38
4 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 2:19.70
5 г.о Щелково г.о Щелково 2:20.00
6 СШ г. Краснознаменск СШ г. Краснознаменск 2:22.00
7 Мытищи МБОУ СОШ 31 Мытищи МБОУ СОШ 31 2:23.00
8 СК "Химик" Клин СК "Химик" Клин 2:25.00
9 Черноголовка Черноголовка 2:26.00

Заплыв 4 из 5

0 Домодедово Домодедово 2:32.50
1 СШ "Ивантеевка" СШ "Ивантеевка" 2:30.00
2 МУ СШ "Весна" МУ СШ "Весна" 2:30.00
3 Орехово-Зуево Орехово-Зуево 2:26.50
4 Мбу "Сш "Кашира" Мбу "Сш "Кашира" 2:26.18
5 МБУ "СШОР" Ногинск МБУ "СШОР" Ногинск 2:26.50
6 Развилка Развилка 2:27.00
7 Шаховская Шаховская 2:30.00
8 Пущино Пущино 2:32.00
9 Видное Видное 2:35.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 5, Девочки, 4 x 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 5

0
1
2 Луховицы Луховицы 2:48.00
3 ДЮСШ Лосино-Петровский ДЮСШ Лосино-Петровский 2:40.00
4 Лотошино Лотошино 2:36.00
5 Балашиха СК Нептун Балашиха СК Нептун 2:38.60
6 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 2:46.48
7 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 3:00.00
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 6 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Юноши
27.11.2021 - 14:20 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

0 СШ ЦСКА г.Одинцово СШ ЦСКА г.Одинцово 1:53.70
1 Балашиха МАОУ СОШ14 Балашиха МАОУ СОШ14 1:53.00
2 Воскресенск"СШОР"Академия спорта" Воскресенск"СШОР"Академия спорта" 1:52.00
3 МУ СШ "Весна" МУ СШ "Весна" 1:51.00
4 МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи МБУ СШОР по плаванию г.Мытищи 1:47.00
5 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-1 1:47.40
6 Раменское Раменское 1:52.00
7 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 Балашиха МБУФКиС "СШОР "Метеор"-2 1:52.30
8 МБУ "СШОР" Ногинск МБУ "СШОР" Ногинск 1:53.50
9 СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево СШ "Феникс" г.Ликино-Дулево 1:55.00

Заплыв 2 из 5

0 г.о Щелково г.о Щелково 1:57.00
1 МБУ "Истринская СШ" МБУ "Истринская СШ" 1:57.00
2 Селятино Селятино 1:57.00
3 Школа плавания SPN Школа плавания SPN 1:56.40
4 Сергиево-Посадский г.о. Сергиево-Посадский г.о. 1:55.50
5 МБУ "СШОР "Королёв" МБУ "СШОР "Королёв" 1:56.00
6 г.о.Ступино г.о.Ступино 1:57.00
7 МАУ "СШ г.Шатура" МАУ "СШ г.Шатура" 1:57.00
8 ДС Молодёжный ДС Молодёжный 1:57.00
9 МУ СШ Виктория МУ СШ Виктория 1:57.00

Заплыв 3 из 5

0 г.о.Фрязино г.о.Фрязино 2:00.00
1 Черноголовка Черноголовка 1:59.60
2 Орехово-Зуево Орехово-Зуево 1:59.00
3 СШ "Ивантеевка" СШ "Ивантеевка" 1:58.00
4 Апрелевка Апрелевка 1:57.50
5 Серпухов Серпухов 1:58.00
6 СШОР Руза СШОР Руза 1:58.00
7 Балашиха СШ КЕРАМИК Балашиха СШ КЕРАМИК 1:59.00
8 Пущино Пущино 2:00.00
9 Наро-Фоминск Наро-Фоминск 2:00.00

Заплыв 4 из 5

0 СК "Химик" Клин СК "Химик" Клин 2:10.00
1 Видное Видное 2:08.00
2 СШ г. Краснознаменск СШ г. Краснознаменск 2:04.00
3 Сшор Одинцово Сшор Одинцово 2:04.00
4 Развилка Развилка 2:01.00
5 Мбу "Сш "Кашира" Мбу "Сш "Кашира" 2:01.50
6 МБУ СШ Лыткарино МБУ СШ Лыткарино 2:04.00
7 Мытищи МБОУ СОШ 31 Мытищи МБОУ СОШ 31 2:08.00
8 МАУ "СШ №2" г.о.Протвино МАУ "СШ №2" г.о.Протвино 2:09.56
9 Домодедово Домодедово 2:10.90
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
МОСКОВСКИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА

 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА". 
I этап.

г.Руза, 27.11.2021г.

Дистанция 6, Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 5

0
1 Балашиха СК Нептун Балашиха СК Нептун 2:30.20
2 Можайск Комплексная СШ Можайск Комплексная СШ 2:13.01
3 Шаховская Шаховская 2:12.00
4 Лотошино Лотошино 2:11.00
5 ДЮСШ Лосино-Петровский ДЮСШ Лосино-Петровский 2:11.00
6 Электрогорск Электрогорск 2:13.00
7 Луховицы Луховицы 2:24.00
8 МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" МБУ СШОР по ввс  "Электросталь" 2:40.00
9


